2023年委托维护合同范本
托修方(以下简称甲方)：车号：见附表
承修方(以下简称乙方)：织金汽车站
签订时间:年月日至年月日
为进一步加强道路旅客运输安全生产管理，确保营运客车二级维护作业、例检工作落到实处，保障营运车辆技术状况良好，根据地区公路运输管理处文件，毕地运管(20__)安06号《关于在全区开展营运客车安全机件隐患彻查加强全区营运客车二级维护、安全例行检查工作的紧急通知》精神，甲方需在乙方进行车辆二级维护及一级维护，经甲乙双方协商，甲方将承包经营的营运车辆委托乙方进行二级维护及一级维护。在平等互利、公平自愿的情况下，达成以下协议，望双方共同遵守：
一、乙方在对甲方的车辆进行维护时，必须严格按照国家标准《汽车维护、检测、诊断技术规范》(GB/T18344-20__)，做好二级维护的检测及汽车维修有关规定，并做好各种记录，正确规范使用各种单证，建立健全维修技术档案。
二、乙方进行二级维护作业时，严禁偷项、缺项、漏项及买卖二级维护合格证等，并实行汽车维修质量承诺制。
三、甲方送车辆到乙方维修保养时，必须指定专人负责监督维修项目，竣工后必须由甲方指定的专人签字认可。
四、乙方对甲方维修车辆实行“三检”制，车辆进厂修理竣工后，须经质量检验员检验合格填写维修竣工出厂合格证方可出厂。
五、车辆的配件由甲方提供，但不得使用假冒伪劣配件，若因甲方提供的配件原因造成维修质量问题的，甲方应承担赔偿责任，与乙方无关。
六、合同期间甲方车辆不得在其它维修企业进行维护，否则乙方在质量保证期内不保证维修质量，并报请运管部门不予核签备案。
七、本合同未尽事宜，双方可另行商定。
八、本合同一式三份，甲、乙双方各持一份，报运管机构备案一份，双方签字后立即生效，并具有同等的法律效力。
托修方(甲方)(签章)：承修方(乙方)(签章)：
监管人：
代表人：代表人：
年月日